	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP

            PDF资料
            品牌库
            免费ERP
            	当前位置:
	首页
	>
	PDF资料
	>
	OVH PDF文件_规格信息
                    OVH规格信息：
                制造厂商:SURGE[Surge Components]
                描述:rohs compliance
            OVH
            	型号	功能描述	生产厂商	厂商LOGO	PDF大小	PDF页数	PDF文件	相关型号	第一页预览	产品购买
	OVH	rohs compliance 	SURGE[Surge Components]		719.82 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH122M0GTR-0812	铝质电解电容器-SMD 1200uF 20% 4V Ultra Low ESR	Lelon		483.82 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH221M0ETR-0504	铝有机聚合物电容器 220uF 20% 2.5V Ultra Low ESR	Lelon		483.82 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH221M0JTR-0604	铝有机聚合物电容器 220uF 20% 6.3V Ultra Low ESR	Lelon		483.82 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH221M0JTR-0604	ESR串联电阻：15mΩ @ 100kHz~300kHz 额定电压：6.3V 精度：±20% 容值：220uF 脚间距（mm）：- 额定纹波电流：3.18A @ 100kHz	lelon(台湾立隆)		172.71 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH221M0JTR-0606	ESR串联电阻：10mΩ @ 100kHz~300kHz 额定电压：6.3V 精度：±20% 容值：220uF 脚间距（mm）：- 额定纹波电流：3.9A @ 100kHz	lelon(台湾立隆)		172.71 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH222M0E1010-TR0	ESR串联电阻：- 额定电压：2.5V 精度：±20% 容值：2200uF 脚间距（mm）：- 额定纹波电流：6A @ 100kHz	lelon(台湾立隆)		207.62 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH222M0ETR-1010	ESR串联电阻：8mΩ @ 100kHz~300kHz 额定电压：2.5V 精度：±20% 容值：2200uF 脚间距（mm）：- 额定纹波电流：6A @ 100kHz	lelon(台湾立隆)		172.71 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH331M0ETR-0604	ESR串联电阻：16mΩ @ 100kHz 额定电压：2.5V 精度：±20% 容值：330uF 脚间距（mm）：2.5mm 额定纹波电流：3.18A @ 100kHz	lelon(台湾立隆)		172.71 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH331M0JTR-0807	ESR串联电阻：9mΩ @ 100kHz 额定电压：6.3V 精度：±20% 容值：330uF 脚间距（mm）：3.5mm 额定纹波电流：4.5A @ 100kHz	lelon(台湾立隆)		172.71 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH391M0GTR-0606	铝有机聚合物电容器 390uF 20% 4V Ultra Low ESR	Lelon		483.82 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH561M0ETR-0606	ESR串联电阻：10mΩ @ 100kHz~300kHz 额定电压：2.5V 精度：±20% 容值：560uF 脚间距（mm）：- 额定纹波电流：3.9A @ 100kHz	lelon(台湾立隆)		172.71 Kbytes	共2页				产品购买
	OVH561M0JTR-0807	铝有机聚合物电容器 560uF 20% 6.3V Ultra Low ESR	Lelon		483.82 Kbytes	共2页				产品购买
            OVH相关型号PDF文件资料
                	OVFSW6C8